
 

strana 1 / 3 

 

Krajský úřad 

Číslo příkazce:            16/SML4616/01/PS/INV  
Číslo příkazníka:  
 
 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA - DODATEK Č. 1 
 uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

Smluvní strany: 

Příkazce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Václavem Fridrichem, vedoucím odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje na základě zmocnění 
z 1.4.2017 

E-mail/telefon: 
IČO:                                             

fridrich.v@kr-ustecky.cz  / 475 657 319 
70892156 

DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  5512232/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Pavla Svítilová, investiční odbor Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky / 475 657 322   
(dále jen „příkazce“)  
a 

Příkazník: 
REALITY PROJEKT CZ s.r.o. 

  

Jméno:  Ing. Milan Štefanov 
Sídlo/bydliště: 
Kancelář/koresp. adresa: 

 Mikulova 1581/3, 149 00 Praha 4 
 Na Příkopech 4084, 430 01 Chomutov 

Zastoupený:  Ing. Milan Štefanov 
IČO :  24307556 
DIČ:  CZ24307556 
Bank. spojení:  KB a.s., pobočka Chomutov 

 č. účtu: 107-2244570287/0100 
  
Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Milan Štefanov 
E-mail/telefon:   stefanovmilan@seznam.cz, 722111122 

 
Příkazník je zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. oddíl C, 
vložka 194159 
Výpis z obchodního rejstříku příkazníka tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 
   
(dále jen „příkazník“)  
 

mailto:fridrich.v@kr-ustecky.cz
mailto:svitilova.p@kr-ustecky
mailto:stefanovmilan@seznam.cz


 

strana 2 / 3 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVU - DODATEK Č. 1: 

 

Smluvní strany se dohodly na této změně příkazní smlouvy ze dne  7. 11. 2016 na akci: 
„SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov – úprava pracoviště Černovická na 
přestěhování truhlárny“ - TDS“  takto: 

 

I. 
Předmět smlouvy a plnění 

 
doplňuje se odstavec č. 4: 

4. Předmět plnění smlouvy se rozšiřuje o službu týkající se zajištění zkušebního provozu a 
splnění podmínek s tím spojených. 

 

 
V. 

Odměna a platební podmínky 
 

mění se odstavec č. 1 v tomto znění: 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že příkazníkovi náleží za řádné splnění závazku  odměna  
ve výši 217.900,- Kč (slovy: dvěstěsedmnácttisícdevětset korun českých) bez DPH, tj.  
263.659,- Kč (slovy:  dvěstěšedesáttřitisícšestsetpadesátdevět korun českých) včetně 
21% DPH. Odměna se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-153/INV/2016/TDS, 
uvedené v nabídce příkazníka ze dne 12.10.2016 rozšířené o vícepráce.  

 

 
VI. 

Ostatní a závěrečná  ujednání 
 

mění se odstavec č. 7 a 8 a nahrazují se odstavcem č. 7  v tomto znění: 

7. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 
4ESIXF9 /na e-mail: stefanovmilan@seznam.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího 
uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

8. Příkazce tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/122R/2016 ze dne 12. 10. 2016 a rozhodnutím 
zadavatele ze dne 7. 8. 2018. 

 
 

mailto:stefanovmilan@seznam.cz


 

strana 3 / 3 

 
V Ústí nad Labem dne 30. 8. 2018         V Praze dne 30. 8. 2018 
 

 

 

 

 

................................................    ................................................. 
                Příkazce                     Příkazník  
             Ústecký kraj                 REALITY PROJEKT CZ s.r.o. 
        Ing. Václav Fridrich             Ing. Milan Štefanov 
    vedoucí investičního odboru                     jednatel 
       KÚ Ústeckého kraje  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


